scopus. Signum manus meae Gelasti. subsmptio.

DEUS IS LOCO SANCTO SUO.

Dalum Romae per manum Chrysogoni

S. R. E. diaconi cardinalis, kal. (2) se-

ptembris, indiclione duodecima, anno do-

minicae incarnationis mcxix, pontificatus

autem domni Gclasii II Papae, anno i.

Dat. die 1 septembris anno Domini 1118,
pontif. anno i.

(1) Labbeus legendum esse putat: ouius amidu
pallii, eie. (2) Perperam hickalendis septembris,

qua die elapsae iam duodecimae tertiadecima suc-

cesserat indiclio, quae hoc anno 1118, qui Pisano

more in 1 1 IO secedit, in cursu esse coepit; legen-

dum polius iuxta Rubeum, vii idus augusti.
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Eiordium.

Conflrmfttur di-

gnitas matricis

Ecclesiae Lu-

canae.

l'riorcs et cle-

rici sine con-

sensu episcopi

et priorum Ec-
clesiae matricis

non eligendi:

caeteraque pri-

Tilegia matricis

Ecclesiae pro-

pria.

GELASI CS

Vonfìrmatio maternitatis Ecclesiae Lucanae,

cui nonnulla ad id spectantia concedun-

tur privilegia (\).

SUMMARIUM

Exordium. — Confirmatur dignitas matricii

Ecclesiae Lucanae. — Priores et clerici

sino consensu episcopi et priorum Eccle-

siae matricis non eligendi: caeteraque pri-

vilegia matricis Ecclesiae propria. — Li-

bertas exaclionis decimarum, aliorumque

onerum. — Canonici dignitate, vel pre-
benda ab episcopo non privandi sine Ca-

pitoli consensu.— Confirmatur privilegium

a Paschali PP. concessum.— Solitae clau-

sure. — Gelasii PP. et S. R. E. cardina-

lium subscriptiones.

Gelasius cpiscopus servns servorum Dei, dilcclis fdiis

Benedicto archidiacono, Uberto archipresbytero, Rai-

neiro Primicerio, Mauro cantori Lucanae Ecclesiae

,

eorumque fralribus tam praesentibus, quam fuluris,

in perpetiium.

Gharitatis bornim est proprium, aliena

damna propria deputare, et alienis tam-

quam propriis gaudere profectibus. Ea

propter petitiones vestras clemenler ad-

mittimus, et vobis antiquas Ecclesiae

matricis consuetudines confirmamus: ui

videlicet unctiones infìrmorum, et sepul-

turae civilatis propriae, ad malricem Ec-

clesiam perlinenles, et officium, et par-

ticipatio benefìcii funerum, ad alias Ec-
clesias perlinentium, vobis nulla clerico-

rum calliditate, aut laicorum quorumlibet,

sublrahanlur. Electiones priorum, et col-

locationes clericorum in aliena Ecclèsia

infra urbem vel extra in suburbiis, sine

consensu episcopi, et priorum, qui loco

positi nominantur, matricis Ecclesiae non

fìant. Nec laicorum violentia in aliqu;i

Ecclesiarum ulla priorum aut clericorum